
 

МІНІСТЕРСТВО   ОСВІТИ   І   НАУКИ УКРАЇНИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ   КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ 
РАДИ (КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ)  
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ШЕВЧЕНКІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ В МІСТІ    
КИЄВІ ДЕРЖАВНОЇ  АДМІНІСТРАЦІЇ     

       

                        Гімназія № 48 

 Шевченківського району м. Києва______________ 
вул. Прорізна, 14, м. Київ, 01001, тел.: (044)278-69-23, fax: (044)278-82-07 

е-mail: hs48@i.ua                            Код ЄДРПОУ 22881426                                  

 

НАКАЗ 

від 11 березня 2022 року        № 25

  

 

Про організацію освітнього  

процесу в гімназії в умовах воєнного стану  

 

У зв'язку з військовою агресією Російської Федерації проти України, 

перебуванням міста Києва в умовах воєнного стану, виїзду учнів гімназії в 

різні регіони України і за кордон  з  24 лютого 2022 року освітній процес в 

гімназії було призупинено. З метою продовження навчання учнів під час 

воєнного стану, враховуючи інформацію про місцезнаходження наших 

вихованців, відповідно до рішення педагогічної ради гімназії від 11 березня 

2022 р., протокол № 9  

 

НАКАЗУЮ:  

1. Організувати освітній процес для учнів 1х-11х класів                                       

з 14 березня 2022 року з використанням технологій дистанційного навчання 

або в будь-якій іншій формі, що є найбільш безпечною для його учасників. 

2. Класним керівникам разом з вчителями-предметниками провести 

роботу щодо залучення як найбільше учасників освітнього процесу до 

дистанційного навчання, враховуючи можливості і місцеперебування кожної 

родини. 

3.  Проводити уроки згідно розкладу онлайн навчання, який 

розміщено на сайті гімназії, та з будь-якою кількістю присутніх на уроках. 

1951

mailto:hs48@i.ua


4.  Кожному вчителю гімназії в процесі спілкування особливу увагу 

звертати на психологічну підтримку дитини, не створювати стреси та 

хвилювання через негативні оцінки та домашні завдання. 

5. Вчителям перебудувати навчальний процес таким чином, щоб 

акцент було зроблено не тільки на вивченні нового матеріалу, а й на 

повторюванні. 

6.  Врахувати в своїй роботі, що для учнів та вчителів у місті 

створено мережу онлайн-сервісів. 

7.  Соціально-психологічній службі гімназії – Заневській Д.Ю., 

Лашковій Г.С., Давидову А.П.  проводити групове та індивідуальне 

спілкування з гімназистами по психологічній підтримці у цей нелегкий час. 

8.  Вихователям ГПД та керівникам гуртків продумати і 

застосовувати нові форми роботи з вихованцями, залучати їх до різноманітних 

акцій, малювати свої мрії, грати в ігри, які вселяють впевненість в нашій 

Перемозі. 

9. Заступникам директора гімназії Адамській О.О., Бураковій С.Ю., 

Чистяк О.І. вести облік роботи вчителів, вихователів ГПД, керівників гуртків 

в онлайн режимі. 

10.  Педагогу-організатору Давидову А.П. розмістити цей наказ на 

сайті гімназії. 

11. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

12.  Ми всі впевнені, що Перемога буде за нами, все буде Україна, ми 

скоро зустрічатимемо наших вихованців в улюбленій гімназії.  

 

 

Директор         Маріанна БОСЕНКО 

 


